وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي
جامعة العربي بن مھیدي – أم البواقي
 كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة
السنة الجامعیة 2024/2025 
قسم الریاضیات والإعلام آلي


اعلان عن امتحان كتابي رقم 2
المستوى: السنة الاولى اعلام آلي
المقياس: ASD1
الأستاذ: بوالقمح

	رقم الفوج
	التاريخ
	الساعة
	القاعة

	3
	08/12/2024
	8:00-9:30
	E1
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	08/12/2024
	9:30-11:00
	E1

	12
	08/12/2024
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08/12/2024
	12:30-14:00
	E4

	
	
	
	



